 TélÊ:Ê+339.72.47.10.95.
 Accessoires
                                                      2  emailÊ:Êsales@t-sensors.com
Sommaire
 03
09
11
12

contactez-nous. Nos experts sont à votre service
                                                      11
Comment commander?
Exemple de codification
Votre code:
Tél : +339.72.47.10.95. Email : sales@t-sensors.com
Rallonge pour thermocouple
Câble d’extension / compensation
TA12
Type de thermocouple
K N J T E R S  B 2
T-Sensors Code
RAL01 1
RAL01-K-1500-PB-MM-G-S-MF-G-S
Câble d'extension / compensaƟon type K avec
prolongaƟon de câble en PVC, longueur du câble LC =
1500 mm, connecteur mâle miniature A avec manchon
thermorétractable et sans opƟons, connecteur femelle
miniature B avec manchon thermorétractable et sans
opƟons.
RAL01
4
Câble de prolongation
PVCÊblindé TéflonÊblindé SoieÊdeÊverre
PB TB ST
Longueur du câble LC (mm)
EntrezÊlaÊlongueurÊdesiRougeÊenÊmm.Ê 3
6
Protection du sertissage
Ressort Gaine Sans
R G S
5
7
Option
Serre-câbleÊ ÉtiquetteÊd'identification Sans
SC EL S
RAL01
· Thermocouples conformes à la CEI 60584
· Thermocouples conformes à la norme AMS2750E sur demande
Connecteur A
9
Protection du sertissage
Ressort Gaine Sans
R G S
8
10
Option
Serre-câbleÊ ÉtiquetteÊd'identification Sans
SC EL S
Connecteur B
Connecteur
Miniature StandardÊ
ÊMâle Femelle ÊMâle Femelle
MM MF SM SF
Autre
Connecteur
Miniature StandardÊ
ÊMâle Femelle ÊMâle Femelle
MM MF SM SF
Autre
InformaƟons supplémentaires

contactez-nous. Nos experts sont à votre service
                                                      12
Comment commander?
Exemple de codification
Votre code:
Tél : +339.72.47.10.95. Email : sales@t-sensors.com
Rallonge pour thermocouple avec gaine INOX
Câble d’extension / compensation
· Thermocouples conformes à la CEI 60584
· Thermocouples conformes à la norme AMS2750E sur demande
RAL11-K-2000-PB-SM-S-S-SF-S-S
Câble d'extension / compensaƟon type K avec prolonga‐
Ɵon de câble en PVC, longueur du câble LC = 2000 mm,
connecteur mâle standard A sans protecƟon de serƟs‐
sage et sans opƟons, connecteur femelle standard B sans
protecƟon de serƟssage et sans opƟons."
RAL11
TA12
Type de thermocouple
K N J T E R S  B 2
T-Sensors Code
RAL11 1
RAL11
4
Câble de prolongation
PVCÊblindé TéflonÊblindé SoieÊdeÊverre
PB TB ST
Longueur du câble LC (mm)
EntrezÊlaÊlongueurÊdesiRougeÊenÊmm 3
6
Protection du sertissage
Ressort Gaine Sans
R G S
5
7
Option
Serre-câbleÊ ÉtiquetteÊd'identification Sans
SC EL S
Connecteur A
9
Protection du sertissage
Ressort Gaine Sans
R G S
8
10
Option
Serre-câbleÊ ÉtiquetteÊd'identification Sans
SC EL S
Connecteur B
Connecteur
Miniature StandardÊ
ÊMâle Femelle ÊMâle Femelle
MM MF SM SF
Autre
Connecteur
Miniature StandardÊ
ÊMâle Femelle ÊMâle Femelle
MM MF SM SF
Autre
InformaƟons supplémentaires

contactez-nous. Nos experts sont à votre service
                                                      13
Comment commander?
Exemple de codification
Votre code:
Tél : +339.72.47.10.95. Email : sales@t-sensors.com
Rallonge pour RTD
Câble d'extension / compensation
· RTD conforme à la norme CEI 60751
TA12
T-Sensors  Code
RAL02 1
RAL02
5
Câble de prolongation
PVCÊblindé TéflonÊblindé SoieÊdeÊverre
PB TB ST
 Longueur du câble  LC(mm)
EntrezÊlaÊlongueurÊdesiRougeÊenÊmm 4
7
Protection du sertissage
Ressort Gaine Sans
R G S
6
8
Option
Serre-câbleÊ ÉtiquetteÊd'identification Sans
SC EL S
Connecteur A
Connecteur B
Connecteur
Miniature Standard ConnecteurÊ
personnalisé
Autre Mâle Femelle Mâle Femelle
SM SF SM SF CC
* En raison de l'existence d'un grand nombre de types de
connecteurs différents, nous sommes en mesure de
proposer l'opƟon de choisir un connecteur personnalisé.
10
Pretection du sertissage
Ressort Gaine Sans
R G S
9
11
Option
Serre-câbleÊ ÉtiquetteÊd'identification Sans
SC EL S
Connecteur
Miniature Standard ConnecteurÊ
personnalisé
Autre Mâle Femelle Mâle Femelle
SM SF SM SF CC
* En raison de l'existence d'un grand nombre de types de
connecteurs différents, nous sommes en mesure de
proposer l'opƟon de choisir un connecteur personnalisé.
Type
Simple Double
S D
2
Configuration de câblage (nombre de fils)
2 3 4 3
RAL02
RAL02-S-3-1800-ST-SM-S-S-SF -S-S

contactez-nous. Nos experts sont à votre service
                                                      14
Comment commander?
Exemple de codification
Votre code:
Tél : +339.72.47.10.95. Email : sales@t-sensors.com
Rallonge pour RTD avec gaine INOX
Câble d'extension / compensation
· RTD conforme à la norme CEI 60751
TA12
T-Sensors Code
RAL12 1
RAL12
5
Câble d'extension
PVCÊblindé TéflonÊblindé SoieÊdeÊverre
PB TB ST
Longueur du câble LC (mm)
EntrezÊlaÊlongueurÊdésiréeÊenÊmmÊ 4
7
Protection du sertissage
Ressort Gaine Sans
R G S
6
8
Option
Serre-câbleÊ ÉtiquetteÊd'identification Sans
SC EL S
Connecteur A
Connecteur B
Connecteur
Miniature Standard ConnecteurÊ
personnaliséÊ Autre Mâle Femelle Mâle Femelle
SM SF SM SF CC
* En raison de l'existence d'un grand nombre de types de
connecteurs différents, nous sommes en mesure de
10
Protection du sertissage
Ressort Gaine Sans
R G S
9
11
Option
Serre-câbleÊ ÉtiquetteÊd'identification Sans
SC EL S
Connecteur
Miniature Standard ConnecteurÊ
personnalisé
Autre Mâle Femelle Mâle Femelle
SM SF SM SF CC
* En raison de l'existence d'un grand nombre de types de
connecteurs différents, nous sommes en mesure de
proposer l'opƟon de choisir un connecteur personnalisé.
Type
Simple Double
S D
2
Configuration de câblage (nombre de fils)
2 3 4 3
RAL12
RAL12-S-3-2800-ST-SM-S-S-SF -S-S
Câble d'extension / compensaƟon simple avec configuraƟon
de câblage à 3 fils, câble SST, longueur LC = 2800 mm.
Connecteur mâle standard A sans protecƟon contre les
serƟssages et sans opƟons, connecteur femelle standard B
sans protecƟon contre les serƟssages et sans opƟons.
                                                      15 Tél : +339.72.47.10.95.  Email : sales@t-sensors.com
Têtes de raccordement standardisées
DIN B
DAN
Ex

contactez-nous. Nos experts sont à votre service.
                                                      25
Comment commander?
Exemple de codification
Votre code:
Tél : +339.72.47.10.95. Email : sales@t-sensors.com
Doigt de gant
Avec visse de fixation
AD001-12GY-64-150
Doigt de gant avec boulon de fixaƟon, raccord 1/2'' Gcy,
diamètre de la gaine 6/4 (Ø = 6 mm, Øint = 4 mm, adapté
pour un diamètre de 4 mm) et longueur de gaine L = 150
mm."
TA12
T-Sensors Code
AD001 1
AD001
Raccord
1/2’’Gcy 1/4’’Gcy Autre
12GY 14GY
2
Longueur L (mm)
EntrezÊlaÊlongueurÊdésiréeÊenÊLÊ(mm) 4
Diamètre de la gaine Ø / Øin (mm)
5/3 6/4 9/7 11/8 Autre
53 64 97 118
3
* Øin - Diamètre approprié
AD001
InformaƟons supplémentaires
  - ApplicaƟon:
  - Température de foncƟonnement (min/max):
  - Nature du milieu:
  - Indiquer: pression, vibraƟon, thermique / choc mécanique
  - Esquisse(OpƟonnel)
  - QuanƟté:
Configurateur de commande
Choisissez les caractérisƟques souhaitées dans les ta‐
bleaux à gauche et remplissez les champs pour générer
"Votre code".
Un exemple est affiché ci-dessus. Pour toute quesƟon,
contactez-nous. Nos experts sont à votre service.
                                                      26
Comment commander?
Exemple de codification
Votre code:
Tél : +339.72.47.10.95. Email : sales@t-sensors.com
Doigt de gant
Avec filetage intérieur
AD002-14GY-14GY-64-200
Doigt de gant avec filetage intérieur, raccord extérieur
1/4“ Gcy, raccord intérieur 1/4“ Gcy, diamètre de la
gaine 6/4 (Ø = 6mm, Øin = 4mm adapté pour un
diamètre de 4mm) et longueur de gaine L = 200mm“.
TA12
T-Sensors Code
AD002 1
AD002
Outher Raccord
1/2’’Gcy 1/4’’Gcy Autre
12GY 14GY
3
 Longueur L (mm)
EntrezÊlaÊlongueurÊdésiréeÊenÊLÊ(mm) 5
Diamètre de la gaine Ø / Øin (mm)
5/3 6/4 9/7 11/8 Autre
53 64 97 118
4
* Øin - Diamètre approprié
Intérieur Raccord
1/2’’Gcy 1/4’’Gcy Autre
12GY 14GY
2
AD002
                                                      27 Tél : +339.72.47.10.95.  Email : sales@t-sensors.com
Bouchons à baïonnette (2 fentes)
Adaptateurs à baïonnette, bouchons et ressorts
Adaptateurs à baïonnette (2 broches)
Ressorts (droit)
Code: Ø Longueur
BAS001 5mm Optionnel
BAS002 6mm Optionnel
BAS003 8mm Optionnel
Code: Matériau Intérieur Ø
Pour convenir au
ressort
Longueur
BAC001 LaitonÊnickelé 10mm 5mm 16mm
BAC002 LaitonÊnickelé 10mm 5mm 25mm
BAC003 LaitonÊnickelé 10mm 6mm 16mm
BAC004 LaitonÊnickelé 12mm 6mm 18mm
BAC005 LaitonÊnickelé 12mm 8mm 18mm
BAC006 LaitonÊnickelé 14mm 8mm 18mm
Code: Matériau Extérieur Ø Raccord
BAA001 LaitonÊnickelé 10mm 1/8”G
BAA002 LaitonÊnickelé 10mm M10x100
BAA003 LaitonÊnickelé 10mm M10x150
BAA004 LaitonÊnickelé 10mm M12x100
BAA005 LaitonÊnickelé 10mm M12x175
BAA006 LaitonÊnickelé 10mm M14x150
BAA007 LaitonÊnickelé 10mm M14x200
BAA008 LaitonÊnickelé 10mm M8x100
BAA009 LaitonÊnickelé 10mm M8x125
BAA010 LaitonÊnickelé 12mm 3/8”G
BAA011 LaitonÊnickelé 12mm M10x100
BAA012 LaitonÊnickelé 12mm M10x150
BAA013 LaitonÊnickelé 12mm M12x100
BAA014 LaitonÊnickelé 12mm M12x150
BAA015 LaitonÊnickelé 12mm M12x175
BAA016 LaitonÊnickelé 14mm M12x100
BAA017 LaitonÊnickelé 14mm M12x150
BAA018 LaitonÊnickelé 15mm 3/8”G